＜　現　＞
[bookmark: _GoBack]（別記様式第２号）
	　　年　　月　　日
豊橋技術科学大学長　殿
 教育戦略本部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 リーディングプログラム推進室長

　　　　　　　　　　  印

(Screening Results for Completion of Leading Graduate School Program)
リーディングプログラム学位審査結果報告

Organization for Leading Graduate School Program at Toyohashi University of Technology reports the screening results
of Leading Program Degree as follows.
このことについて，学位審査会を実施し，下記の結果を得ましたので報告いたします。

	Applicant’s name
学位申請者

	Degree
申請学位
	Doctor of Philosophy (Engineering)
博士（工学）

	Title of Thesis
博士学位論文名

	(Period of Screening)
論文審査の期間
	  　　年　　月　　日　～　  　　年　　月　　日

	(Public Defense)
公開試験の日
	  　　年　　月　　日
	(Final Examination)
最終試験の実施日
	  　　年　　月　　日

	Results of Screening
論文審査の結果*
	□ Pass, 合格
□ Fail, 不合格
	Results of Examination
最終試験の結果*
	□ Pass, 合格
□ Fail, 不合格

	(Screening Committee)
審査委員会（リーディングプログラム）**

学位申請者にかかる博士学位論文について，論文審査，公開審査会及び最終試験を行い，別紙リーディングプログラムにかかる審査結果の要旨のとおり確認したので，機構長に報告します。

委員長
　　　　　　　　　　印

	委　員
　　　　　印

　　　印

	　　　印
	印

	印
	印

	印
	印

*論文審査の結果及び最終試験の結果は「Pass, 合格」又は「Fail, 不合格」に印を付すこと。
**海外機関所属の審査委員については，審査委員会委員長が代わりに押印できる。

（別紙）
　　年　　月　　日

審　査　員　所　見

	報告会・審査会名称
	リーディングプログラム学位審査委員会

	所属専攻
	専攻
	学　　　年
	博士後期課程３年

	審査対象者氏名

	主指導教員
氏　　　名

	論文数
	編
	国際会議
発表実績
	件

	単位修得状況
（博士後期課程）
	区　分
	修得見込単位・科目数
	不足単位・科目名

	専攻科目
	単位
	単位/12単位

	ブレイン情報
アーキテクト科目
（５年通年）
	必修
	科目/４科目

	選択必修
	科目/４科目

	審査期間
	　　年　　月　　日　～　  　　年　　月　　日

	審査委員名
	所見（進捗状況・マネジメント活動　等）
	判定※

審査委員長

	総　合　判　定

※「判定」欄には，合，否のいずれかを記入すること。また，総合判定欄は審査委員長が記入すること。